

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

วางระบายน้ำ คสล. ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 47 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

จากบ้านนายสวาท ยะภักดี-โรงจรถนายนิมนวล แก้วชาลุน ม.1 ต.บ้านป่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ฝ่ายประมาณราคา สํารวจและออกแบบ

กองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านป่า

รายการเลขที่

-

ประมาณการโดย

นายโสภณ

นามโคกกวัด

เมื่อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด-ขนทิ้ง	21.38	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,116.62	2,116.62	
2	ทรายหยาบรองพื้น (เพื่อยุบตัว 25%)	1.46	ลบ.ม.	357.00	521.22	99.00	144.54	665.76	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.17	ลบ.ม.	1,822.43	2,132.24	306.00	358.02	2,490.26	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.70	ลบ.ม.	1,915.89	16,668.24	306.00	2,662.20	19,330.44	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 9 มม.	1.0480	ตัน	19,346.42	20,275.05	4,100.00	4,296.80	24,571.85	
6	ลวดผูกเหล็ก	31.44	กก.	42.06	1,322.37	-	-	1,322.37	
7	ไม้แบบ (คิด 25%)	18.21	ลบ.ฟ.	485.98	8,849.70	-	-	8,849.70	
8	ไม้คร่า	5.46	ลบ.ฟ.	514.02	2,806.55	-	-	2,806.55	
9	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	94.00	ตร.ม.	-	-	133.00	12,502.00	12,502.00	
10	ตะปู	23.50	กก.	44.40	1,043.40	-	-	1,043.40	
11	เหล็ก L 40x40x4 มม.	32.00	ท่อน	372.90	11,932.80	-	-	11,932.80	
12	ติดตั้งเหล็ก L 40x40x4 มม.	464.00	กก.	-	-	10.00	4,640.00	4,640.00	
13	ท่อ PVC Ø 2"	9.00	ท่อน	163.80	1,474.20	-	-	1,474.20	
14	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				67,025.77		26,720.18	93,745.95	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

นายโสภณ นามโคกกวัด

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง